
Prefeitura Municipal da 
Estância Climática de Analândia 

PORTARIA N°05 DE 05 DE JANEIRO DE 2015 

R PARA RESPONDER PELO CONTROLE DOPATRIMÔNIO PÚBLICO MUNICIPAL) 

ROGÉRIO LUIZ BARBOSA ULSON, Prefeito Municipal 

da Estância Climática de Analândia, usando de suas 

atribuições legais 

RESOLVE: 

(DESIGNA SERVI' 

ARTIGO 1° - D 	
' 

,JGNAR a partir desta data, o empregado público municipal 

LEANDRO EDORDO SANTARPI0, ocupante do emprego de provimento 

efetivo de Aso,2  'i ente Administrativo para RESPONDER PELO CONTROLE DO  

lytPATRIMÔNIO °I  SUCO MUNICIPAL. 

ARTIGO 2° - A ¡presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

°revogadas as dtsp sições em contrário. 

Prefeitura Muncipal da Estância Climática de Analândia, 05 de janeiro de 

2015. 

I,  

Publicada nacretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de 

Analândia em 0;5 de janeiro de 2015. 

ROG 	LUIZ BARBOSA 

PREFEITO MUNICIPAL 

s'xt 

ROGÉRI 	IZ BARBOSA 

PREFEITO MUNICIPAL 

Avenida 4, n°381 - F , es (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP 
gabinete@analandia.sp.gov.br  


	00000001

